
v 103 Autobusové nádraží-Na Hutích und zurück

Gültig von 09.12.2018 bis 14.12.2019

täglich
Fahrtnummer

Jablonec n.Nisou,,aut.nadr.

Jablonec n.Nisou,,Raisova

Jablonec n.Nisou,,Lesni

Jablonec n.Nisou,,Liliova

Jablonec n.Nisou,,Milirova

Jablonec n.Nisou,,na Hutich sk

Jablonec n.Nisou,,na Hutich

6003

oq

05.45

05.47

05.48

05.49

05.50

05.51

05.52

6021

oq

09.15

09.17

09.18

09.19

09.20

09.21

09.22

6029

oq

11.15

11.17

11.18

11.19

11.20

11.21

11.22

6049

oq

13.15

13.17

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

6045

oq

15.15

15.17

15.18

15.19

15.20

15.21

15.22

täglich
Fahrtnummer

Jablonec n.Nisou,,na Hutich

Jablonec n.Nisou,,na Hutich sk

Jablonec n.Nisou,,Milirova

Jablonec n.Nisou,,Liliova

Jablonec n.Nisou,,Lesni

Jablonec n.Nisou,,Raisova

Jablonec n.Nisou,,aut.nadr.

6008

oq

05.52

05.53

05.55

05.56

05.57

05.58

06.00

6024

oq

09.22

09.23

09.25

09.26

09.27

09.28

09.30

6032

oq

11.22

11.23

11.25

11.26

11.27

11.28

11.30

6050

oq

13.22

13.23

13.25

13.26

13.27

13.28

13.30

6048

oq

15.22

15.23

15.25

15.26

15.27

15.28

15.30

oq Mo-Fr (ohne Feiertage), auch 19.4.19




	Alle Haltestellen
	Linie 103
	Autobusové nádraží-Na Hutích
	täglich

	Na Hutích-Autobusové nádraží
	täglich



